[image: image1.png]

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

от 29.09.2017 года                                                                                              № 35
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области и Генеральный план поселка Пржевальское Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области и генеральный план поселка Пржевальское Демидовского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.02.2011 года № 5, в следующем составе:

1). Изменить функциональную зону "П-2а – «Зоны предприятий и складов V-IV классов вредности (санитарно-защитные зоны – до 100 м)» на функциональную зону " Ж2 – «индивидуальная жилая застройка проектируемая" на земельном участке с кадастровым номером 67:05:0000000:312, площадью 73946 кв.м., расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Коммунистическая, д.34.

 2). Изменить функциональную зону " Р-1 – «Места отдыха общего пользования (парки, бульвары, объекты отдыха)» на функциональную зону Ж2 – «индивидуальная жилая застройка проектируемая» на земельном участке с кадастровым номером 67:05:0000000:312, площадью 73946 кв.м.,

расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Коммунистическая, д.34.

3). Отнести земельный участок с кадастровым номером 67:05:0000000:312, площадью 73946 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Коммунистическая, д.34 к индивидуальной жилой застройке проектируемая.

4) Внести указанные в пунктах 1 и 2 изменения в графическую часть Правил землепользования и застройки Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области и Генеральный план поселка Пржевальское Демидовского района Смоленской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский